Form No. 3430-768 Rev A

Kit adesivo di velocita TUV 25 km/h
TORO@ N° del modello 02990

Istruzioni di installazione

Parti sciolte

Verificate che sia stata spedita tutta la componentistica, facendo riferimento alla seguente tabella.

Descrizione Qté Uso

Preparazione della macchina (per il tosaerba rotante

Non occorrono parti - ProLine H800).

Segnale adesivo del limite di velocita
Piastra di alluminio

Vite di arresto (M6 x 30 mm)
Rondella (V4")

Dado di bloccaggio (M6)

Dado cieco (M6)

Non occorrono parti - Preparazione della macchina (per tutte le altre macchine).

Segnale in PVC

Segnale di alluminio
Distanziale (2 x 15 mm)
Rondella (")

Dado di bloccaggio (M6)
Vite di arresto (M6 x 30 mm)
Dado cieco (M6)

Rivetto 3/16" x %")

Montaggio del kit dell'adesivo del limite di velocita (per il
tosaerba rotante ProLine H800).

NDNNN-=2DN

Montaggio del kit dell'adesivo del limite di velocita (per
tutte le altre macchine).

WWWWwo w-~Ww

© 2019—The Toro® Company Registrate il vostro prodotto presso Traduzione dell'originale (IT)
8111 Lyndale Avenue South www.Toro.com. Stampato in UE
Bloomington, MN 55420 c € Tutti i diritti sono riservati

*

34 30-7 68 * A



Preparazione della
macchina

Per il tosaerba rotante ProLine
H800

1.

Parcheggiate la macchina su terreno
pianeggiante.

Inserite il freno di stazionamento.
Abbassate gli apparati di taglio e la tramoggia.
Spegnete il motore e togliete la chiave.

Montaggio del kit
dell’adesivo del limite
di velocita

Per il tosaerba rotante ProLine
H800

1.

2.

Pulite la tramoggia e lasciatela seccare
completamente.

Applicate i segnali adesivi del limite di velocita
sul lato della tramoggia (Figura 1).

1.

9282729

Figura 1
Lato sinistro illustrato

Adesivo dei limiti di velocita

Individuate il centro della piastra di alluminio in
direzione verticale e orizzontale (Figura 2).

Dal centro della piastra, misurate 77 mm a
sinistra e a destra (Figura 2).

Partendo dalle posizioni individuate al punto
4, misurate 25 mm in alto e praticate 2 fori da
5 mm nella piastra (Figura 2).



5 mm 5 mm
(3/16 inch) (3/16 inch) \
) 4 L §

25 mm
i (1 inch)
>

77 mm L/ 77 mm
(3 inches) (3 inches)

9283317

Figura 2




6. Montate la piastra di alluminio sul paraurti Preparazione della

posteriore passando nei fori esistenti del paraurti .
con 2 viti di arresto (M6 x 30 mm), 2 rondelle maCCh|na
(Ya"), 2 dadi di bloccaggio (M6) e 2 dadi ciechi

(M6) come illustrato nella Figura 3. Per tutte le altre macchine

2 3 1. Parcheggiate la macchina su terreno
pianeggiante.

Inserite il freno di stazionamento.
Spegnete il motore e togliete la chiave.

Montaggio del kit
dell'adesivo del limite
di velocita

Per tutte le altre macchine

Eseguite l'installazione in conformita alle leggi locali.

9283318

Figura 3
1. Paraurti posteriore 4. Dado di bloccaggio (M6)
2. Piastra di alluminio 5. Vite di arresto (M6 x 30
mm)
3. Rondella (*4") 6. Dado cieco (M6)






